
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 159 Jueves 1 de julio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 76605

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
23

34
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

23343 Anuncio de adjudicación de: Demarcación de Carreteras del Estado en
Madrid. Objeto: Fresado y reposición de firme en diversos puntos de la
N-320, entre los pp.kk. 333+500 al 325+000. Clave: 28-C10770.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Demarcación de Carreteras del Estado en Madrid.
c) Número de expediente: 28-C10770.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Fresado y reposición de firme en diversos puntos de la N-320,

entre los pp.kk. 333+500 al 325+000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Procedimiento Negociado sin Publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 110.597,22 euros. IVA (%): 18.
Importe total: 130.504,72 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 18/06/2010.
b) Contratista: Asfatos y Construcciones Elsan, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 110.296,61 euros. IVA (%):

18. Importe total: 130.150,00 euros.

Madrid, 21 de junio de 2010.- Ingeniero Jefe de la Demarcación de Carreteras
del Estado en Madrid.

ID: A100050510-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-06-30T21:33:07+0200




